
Dziennik Ustaw Nr 205 — 14740 — Poz. 1355

 

Na podstawie art. 120 ust. 2 ustawy z dnia 29 listo-
pada 2000 r. — Prawo atomowe (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, 
poz. 276, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 paź-
dziernika 2007 r. w sprawie dotacji podmiotowej i celo-
wej, opłat oraz gospodarki finansowej przedsiębiorstwa 
państwowego użyteczności publicznej — „Zakład Unie-
szkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych” (Dz. U. 
Nr 185, poz. 1311) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Biegły rewident przeprowadza audyt raportu, 
o którym mowa w ust. 1, w zakresie prawidło-
wości wykorzystania środków dotacji zgodnie 
z przeznaczeniem.”;

2) w § 7:

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Podstawą rozliczenia dotacji celowej jest 
sprawozdanie z wykorzystania środków 

finansowych z dotacji celowej na realizację 
inwestycji związanych z wykonywaniem 
działalności, o której mowa w art. 114 ust. 1 
i 1a ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. — 
Prawo atomowe, zbadane przez biegłego re-
widenta, w zakresie prawidłowości wykorzy-
stania środków dotacji zgodnie z przezna-
czeniem.”,

b)  ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Rozliczenia dotacji dokonuje minister w ter-
minie 30 dni od dnia otrzymania sprawozda-
nia, o którym mowa w ust. 1.”;

3) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Zakład prowadzi wyodrębnioną ewidencję księ-
gową przychodów i wydatków ze środków do-
tacji.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1355

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 18 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji podmiotowej i celowej, opłat oraz gospodarki finansowej 
przedsiębiorstwa państwowego użyteczności publicznej — „Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

Promieniotwórczych”

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 93, poz. 583 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 168, poz. 1323 oraz 
z 2010 r. Nr 107, poz. 679.




